



Referat fra instituttrådsmøte 20. september 2023

Til stede: Dag Kvale (møteleder), Shuo-Wang Qiao, Bente Halvorsen, Kristin Bjørnland, Ingrid Melle, Kristine Vaage Hatlen, Agnete Hager, Torbjørn Omland (observatør) <i>Fra administrasjonen:</i> Astrid Aksnessæther, Jorun Ur (referent) Forfall: Kåre Birkeland, Jo Kramer-Johansen, Eric Erlingsson, studentrepresentanter (ikke oppnevnt)		
Sak	Gjennomgang	Konklusjon/oppfølging
Sak 19/23	Innkalling og dagsorden	Godkjent
Sak 20/23	Referat fra forrige møte	Godkjent
Sak 21/23	Virksomhetsrapportering per 2. tertial 2023 og foreløpig budsjettramme 2024. Orienteringssak. Den økonomiske utviklingen for instituttet hittil i år har gått som forventet. Aktivitetsnivået er 11% høyere enn i fjor. Ønskede ansettelser er i all hovedsak kommet på plass. Det har vært stor vekst i bruk av tildelte driftsmidler og samlet driftskostnad hittil i år er 78% høyere enn per samme tidspunkt i fjor. Dette er en ønsket utvikling bl a for å redusere volumet av ubrukte øremerkede midler. Instituttets økonomiske handlingsrom ved utgangen av 2023 vurderes fortsatt som begrenset fordi summen av øremerkinger og avsetninger per utgangen av dette året overstiger regnskapsført akkumulert mindreforbruk. Det største usikkerhetsmomentet for instituttets fremtidige økonomiske situasjon vurderes fortsatt å være reduksjoner i ordinær bevilgningsinntekt. Dermed kommer volum og nettobidrag fra eksternfinansiert virksomhet, fremtidige leie- og energikostnader samt finansiering av økt kullstørrelse/etablering av Campus Sørlandet. Foreløpige tall for budsjett 2024 gir grunn til forventning om noe økning i budsjettramme ift 2023.	Gjennomgangen tas til orientering



Sak 22/23	Instituttledelsens plan 2023-2026 og Strategi- og årsplanarbeid Det medisinske fakultet 2023-2026. Diskusjonssak. <p>Dekanatet har etter sin tiltredelse gjennomført et strategiarbeid hvor også ledere fra instituttene og andre enheter ved fakultetet har deltatt. Instituttet er nå invitert til å foreslå tiltak til fakultetets strategiplan innen 1.oktober. Her vil tiltak fra instituttledelsens egen plan bli integrert. I tillegg inviteres instituttets klinikker til å foreslå supplerende tiltak.</p> <p>Kommentarer fra møtet:</p> <ul style="list-style-type: none">• I tillegg til å forberede studentene på å takle usikkerhet, trenger de å forberedes på hva legehverdagen krever av robusthet og skikkethet f eks i beslutningstaking, vaktordninger mv. Per i dag er det vanskelig å rekruttere til vaktunge fag og studentene synes til dels å bli overrasket over hva som kreves i en sykehushverdag.• Studentene trenger også å få formidlet en holdning til å engasjere seg i fag og utdanning i større bredde, ikke kun i obligatorisk undervisning. Generelt trengs det et bredere fokus i undervisningen enn eksamen og karakterer for å styrke studentenes interesse, dedikasjon og robusthet inn mot yrkesutøvelsen.• Ønsker tiltak som sikrer finansiering til avslutning av doktorgradsarbeid.• Ønsker flere kliniske kurs på doktorgradsprogrammet• Stipendiater trenger en introduksjon før de starter å undervise• I dagens sykehus er det mangelfulle fysiske forhold for undervisning og forskning (mangler smågrupperom og kontorer)• Generelt om planene: viktigere å bli mest mulig konkrete på de viktigste områdene enn å gape over for mye	Saken ble diskutert
------------------	---	---------------------



Sak 23/23	Forskningsrådets evaluering av medisin og helsefag 2023/2024 (EVALMEDHELSE). Orienteringssak. Klinmed evalueres ikke som egen enhet, men som del av felles forskningsmiljøer i universitetssykehusene. Ved Ahus er Ahus/Klinmed meldt inn som en samlet nivå 1-enhet med 13 underliggende nivå 2-enheter. Ved OUS/Klinmed er 15 klinikker meldt inn som nivå 1-enheter, med totalt 57 nivå 2-enheter. I de andre helseregionene er dette gjort annerledes, med innmelding av universitet og sykehus som separate enheter. Det utarbeides nå Terms of References (evalueringsprotokoll med kriterier) med frist 30.9, og egevalueringen fra miljøene forventes å ha frist primo 2024.	Gjennomgangen tas til orientering
Sak 24/23	Etablering av «Klinmed Leader Faculty Club». Orienteringssak. Klinmed er et stort institutt med lite sosial aktivitet på tvers av miljøer. På ledersamlingen 3. mai ble det etterlyst en «Faculty Club» ved Klinmed. Instituttledelsen ønsker å følge opp dette og starter i første omgang opp en «Klinmed Leader Faculty Club» med første samling 23. november. Dette opplegget vil så bli evaluert og vurdert utvidet over tid.	Gjennomgangen tas til orientering
Sak 25/23	Status pågående arealprosesser. Orienteringssak. Det ble gitt en overordnet statusrapport for pågående prosesser som omfatter Bygg 10 på Gaustad, nye RAD, Nye RH og Nye Aker. Kommentarer fra møtet: <ul style="list-style-type: none">• UiO-areal er utsatt i flytteprosessen og hensyn til universitetsfunksjonene møter til dels lite forståelse fra klinikkledelsen i enkelte klinikker• Instituttleder understreker at klinikkledelsen skal ivareta både sykehus- og universitetsfunksjoner i sine vurderinger og beslutninger og at det uttrykkes klare forventninger om dette fra instituttleder til klinikklederne.	Gjennomgangen tas til orientering



Sak 26/23	Eventuelt Lekkasjer fra kommende statsbudsjett tilsier at UiO får 20 nye studieplasser dedikert til Campus Sør og at NTNU får 20 nye studieplasser dedikert til Sykehuset i Gjøvik.	
------------------	---	--